
CITTÀ DI VELLETRI
Città metropolitana di Roma Capitale

Piazza Cesare Ottaviano Augusto - CAP 00049 - tel. 06961581

www.comune.velletri.rm.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 629 DEL 04/05/2023

OGGETTO: INTEGRAZIONE DETERMINA N. 626 DEL 04/05/23 PROROGA TERMINI DI SCADENZA
GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI EMERGENZA ABITATIVA INDIRIZZATO A
SOGGETTI DISAGIATI ECONOMICAMENTE E SOCIALMENTE - CIG 976121596F.

IL DIRIGENTE

Premesso che 
• l'Ufficio  politiche  abitative  –  Servizio  Casa  deve  provvedere  al  servizio  di  emergenza  abitativa

indirizzato a soggetti svantaggiati economicamente e socialmente;
• l'Amministrazione ha proceduto ad indire una gara d'appalto con determinazione a contrarre  n.

480 del  06/04/2023  al fine di individuare il soggetto al quale affidare dal 1.06.2023 al 31.12.2025 il
"servizio di emergenza abitativa indirizzato a soggetti svantaggiati economicamente e socialmente"
ai sensi di quanto disposto dalla vigente normativa in materia;

• che con determina n. 626 del 04/05/23 il termine di scadenza per la presentazione delle domande è
stato prorogato  al giorno 22 maggio 2023.

Considerato che, ad integrazione della determina dirigenziale n. 626 del 4/05/23, risulta necessario fissare
la data e l'orario per l'apertura delle offerte.

Dato atto che tutte le ulteriori condizioni della gara rimangono invariate rispetto al citato provvedimento n.
480 del 04/04/2023.

Dato atto che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Carol Domenica Bonomo.

Vista la Legge 241/90. 
Visto il D. Lgs. 267/2000.

Visto il  CIG 976121596F.

DETERMINA 

Di prevedere, ad integrazione della determinazione dirigenziale n. 626 del 4/05/23, l'apertura delle offerte
per il giorno 22 maggio 2023 con orario 10:30.

Di prendere e dare atto che  tutte le ulteriori condizioni della gara rimangono invariate rispetto al citato
provvedimento n. 480 del 04/04/2023.

Di dare atto  che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Carol Domenica Bonomo.



Di dare altresì atto del codice  CIG 976121596F .

Di attestare che non sussistono cause di incompatibilità o conflitto di interesse da parte del responsabile del
procedimento  e  dirigente del  servizio ai  sensi  dell'art.  6  bis  della  Legge 241/90, introdotto dall'art.  1,
comma 41 della legge 190/2012, nonchè dal codice di comportamento integrativo comunale approvato con
Deliberazione di Giunta Comunale n. 219 del 12 dicembre 2013.

Di  esprimere  parere  di  regolarità  tecnica  e  di  attestare  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 così come modificato dal  D.L. 10/10/2012, n.
174 pubblicato sulla G.U. 237 del 10/10/12.

Di dare atto che si procederà alla pubblicazione all'Albo Pretorio on line nonché agli adempimenti di cui
all'art. 23 del D. Lgs n. 33/2013 e ss.mm.ii., all'art. 29 del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii. e  a ll'art. 1 comma 32
L. 190/12, pubblicazione sul sito istituzionale nel link “Amministrazione trasparente”.

IL DIRIGENTE   Area 3 - Struttura sicurezza e benessere sui luoghi di lavoro

Ing. Maria Maietta


